
Vím co bude pak

Marcela Holanová

Nejásej, tuším že právě teď jsi se splet
Holek zástup možná jsi sved
Na tom by vážně nebylo nic
Jenomže právě já chci víc
Ten trik se nepoved náhodou
V tomhle jsem už pár let za vodou
Dávno různé fígle znám

Vím, co bude pak
Slůvka nejněžnější
Věci maj rychlej spád
Vím, co bude pak
Znám poslání gejši
Tak mě však nesmíš brát
Tak mě však nesmíš brát

Nejásej, tuším že právě teď jsi se bod
Mně ta party není moc vhod
Video music soukromá show
V téhle chvíli chlapi jen lžou
Ten trik se nepoved náhodou
V tomhle jsem už pár let za vodou
Dávno různé fígle znám

Vím, co bude pak
Slůvka nejněžnější
Věci maj rychlej spád
Vím, co bude pak
Znám poslání gejši
Tak mě však nesmíš brát
Tak mě však nesmíš brát

Vím, co bude pak
Slůvka nejněžnější
Věci maj rychlej spád

Vím, co bude pak
Znám poslání gejši
Tak mě však nesmíš brát

Vím, co bude pak
Slůvka nejněžnější
Věci maj rychlej spád
Vím, co bude pak
Znám poslání gejši
Tak mě však nesmíš brát

Vím, co bude pak

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

